
415345-2024 - Wyniki

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Powiązane ogłoszenia

Wyniki

Polska: Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

DOSTAWA CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO POJAZDÓW MARKI MERCEDES DLA WYDZIAŁU TRANSPORTU KWP W

GDAŃSKU

Polska, Gdański (PL634) Gdańsk

Szacunkowa wartość bez VAT: 178 044,39 PLN

Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca

Nabywca: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku

E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl

Polska, Gdański (PL634), Gdańsk

LOT-0001: DOSTAWĘ CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO POJAZDÓW MARKI MERCEDES DLA WYDZIAŁU

TRANSPORTU KWP W GDAŃSKU

Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

Polska, Gdański (PL634) Gdańsk

Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Szacunkowa wartość bez VAT: 178 044,39 PLN

Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 118 147,97 PLN

LOT-0001: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Identyfikator oferty: OFERTA NR 2

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001

Wartość wyniku: 118 147,97 PLN

Identyfikator zamówienia: 16/2380.1-16/2024

Data zawarcia umowy: 09/07/2024

Zwycięzca: INTER CAR S.A.

Polska, Miasto Warszawa (PL911), Warszawa

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/415345-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/pl/notice/415345-2024/pdfs


PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

415345-2024 - Wyniki

Polska – Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich – DOSTAWA CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO POJAZDÓW MARKI

MERCEDES DLA WYDZIAŁU TRANSPORTU KWP W GDAŃSKU

OJ S 134/2024 11/07/2024

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

Dostawy

1. Nabywca

Nabywca

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku

E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl

Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura

Tytuł: DOSTAWA CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO POJAZDÓW MARKI MERCEDES DLA WYDZIAŁU TRANSPORTU KWP

W GDAŃSKU

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa części zamiennych do pojazdów marki MERCEDES dla Wydziału

Transportu KWP w GDAŃSKU. Faktyczna ilość zamówień zlecanych Wykonawcy wynikać będzie z rzeczywistych

potrzeb Zamawiającego. Określona ilość asortymentu części zamiennych jest wielkością szacunkową, która w trakcie

wykonania Umowy może ulec zmianie, zgodnie z rzeczywistymi potrzebami Zamawiającego, jednak nie więcej niż do

wyczerpania wartości umownej brutto dla danego zamówienia. Z tego tytułu Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne

roszczenia w stosunku do Zamawiającego. Zamówienia będą wykonywane sukcesywnie i zgodnie z bieżącymi

potrzebami Zamawiającego, a nie wykorzystanie kwoty umowy nie może być podstawą do roszczeń ze strony

Wykonawcy. Dostarczone części zamienne będą: 1) fabrycznie nowe i pochodzące z aktualnego katalogu części

zamiennych Producenta lub Wykonawcy, 2) zgodne z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 461/2010 z dnia 27 maja 2010

r. w sprawie stosowania art. 101 ust. 3 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do kategorii porozumień

wertykalnych i praktyk uzgodnionych w sektorze pojazdów silnikowych, 3) oznakowane znakami homologacji

międzynarodowej stosowanymi w homologacji Europejskiej Komisji Gospodarczej Organizacji Narodów Zjednoczonych

(EKG ONZ) -„E” lub Unii Europejskiej „e”, 4) oznakowane cechami producenta pojazdu, na który wystawiono krajowe

świadectwo homologacji typu pojazdu, 5) wolne od wad technicznych i prawnych, dopuszczone do obrotu oraz gatunku

I-go, 6) w opakowaniu oznaczonym logo – znakiem towarowym producenta pojazdu lub producenta części i będą

posiadały na opakowaniu nr katalogowy producenta pojazdu lub producenta części, 7) uwzględniały klasyfikację jakości

części zamiennych zgodnie z rozporządzeniem Komisji Europejskiej GVO 461/2010. 8) Dostarczony asortyment części

zamiennych winien być dopuszczony do stosowania zgodnie z §10 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia

31.12.2002r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia /t.j. Dz.U. 2020,

poz. 122 ze zm./ - Na żądanie Odbiorcy dostawca okaże deklaracje zgodności, potwierdzające spełnienie tego warunku

w trakcie wykonania Umowy. Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia minimum 12 miesięcznej gwarancji na

dostarczany asortyment, jednakże nie krótszej niż gwarancja producenta części zamiennych. Termin gwarancji liczony

będzie od dnia dostarczenia części zamiennych. W przypadku stwierdzenia w okresie gwarancji wad jakościowych w

Ogłoszenie Język urzędowy

https://ted.europa.eu/bg/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/415345-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/415345-2024/pdf
mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl


2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

5.1.

dostarczonym asortymencie Wykonawca zobowiązany jest do wymiany asortymentu na wolny od wad w terminie nie

dłuższym niż 14 dni licząc od dnia złożenia reklamacji na koszt Wykonawcy. Informacje dotyczące realizacji przedmiotu

zamówenia określa projekt umowy – załącznik nr 5 do SWZ Wszystkie wymagania określone w dokumentach

wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań

minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust.

1 pkt 5 ustawy p.z.p.

Identyfikator procedury: 43196f2f-75a1-4c88-ac65-3957ada8bcc7

Poprzednie ogłoszenie: 261477-2024

Wewnętrzny identyfikator: 16/2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

Miejsce realizacji

Adres pocztowy ul. Okopowa 15

Miejscowość Gdańsk

Kod pocztowy 80-819

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)

Kraj: Polska

Wartość

Szacunkowa wartość bez VAT: 178 044,39 PLN

Informacje ogólne

Informacje dodatkowe: Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.

132 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art.139 ust. 1 i ust.

2 ustawy PZP. Informacje dotyczące oświadczeń i dokumentów, jakie ubiegający się o udzielenie zamówienia

zobowiązani są dostarczyć Zamawiającemu, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu (jeżeli

dotyczą) oraz wykazania braku podstaw wykluczenia zawarte są w rozdziale XIV SWZ. Informacje w zakresie podstaw

wykluczenia z postępowania zawarte są w rozdziale XI SWZ. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się

wykonawcę, zgodnie z Ustawą z dnia z 13 kwietnia 2022 r. (Dz.U. 2022, poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Informacje w zakresie warunków udziału w postępowaniu zawarte są w rozdziale X SWZ. Zamawiający przewiduje

możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na

sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. Informacje dotyczące RODO znajdują się w

rozdziale nr II SWZ. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej pomiędzy zamawiającym, a wykonawcą oraz

informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji

elektronicznej zawarte są w rozdz. XVI SWZ. Sposób sporządzania ofert i innych dokumentów przekazywanych w

postępowaniu opisany jest w rozdz. XV SWZ. Wszystkie szczegółowe informacje związane z ubieganiem się o

udzielenie zamówienia zawarte są w SWZ. Termin realizacji zamówienia - 24 miesiące od dnia podpisania umowy,

jednak nie wcześniej niż od 09-07-2024 Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi

przedmiot oddzielnego postępowania.

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

Tytuł: DOSTAWĘ CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO POJAZDÓW MARKI MERCEDES DLA WYDZIAŁU TRANSPORTU KWP

W GDAŃSKU



5.1.1.

5.1.2.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa części zamiennych do pojazdów marki MERCEDES dla Wydziału

Transportu KWP w GDAŃSKU. Faktyczna ilość zamówień zlecanych Wykonawcy wynikać będzie z rzeczywistych

potrzeb Zamawiającego. Określona ilość asortymentu części zamiennych jest wielkością szacunkową, która w trakcie

wykonania Umowy może ulec zmianie, zgodnie z rzeczywistymi potrzebami Zamawiającego, jednak nie więcej niż do

wyczerpania wartości umownej brutto dla danego zamówienia. Z tego tytułu Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne

roszczenia w stosunku do Zamawiającego. Zamówienia będą wykonywane sukcesywnie i zgodnie z bieżącymi

potrzebami Zamawiającego, a nie wykorzystanie kwoty umowy nie może być podstawą do roszczeń ze strony

Wykonawcy. Dostarczone części zamienne będą: 1) fabrycznie nowe i pochodzące z aktualnego katalogu części

zamiennych Producenta lub Wykonawcy, 2) zgodne z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 461/2010 z dnia 27 maja 2010

r. w sprawie stosowania art. 101 ust. 3 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do kategorii porozumień

wertykalnych i praktyk uzgodnionych w sektorze pojazdów silnikowych, 3) oznakowane znakami homologacji

międzynarodowej stosowanymi w homologacji Europejskiej Komisji Gospodarczej Organizacji Narodów Zjednoczonych

(EKG ONZ) -„E” lub Unii Europejskiej „e”, 4) oznakowane cechami producenta pojazdu, na który wystawiono krajowe

świadectwo homologacji typu pojazdu, 5) wolne od wad technicznych i prawnych, dopuszczone do obrotu oraz gatunku

I-go, 6) w opakowaniu oznaczonym logo – znakiem towarowym producenta pojazdu lub producenta części i będą

posiadały na opakowaniu nr katalogowy producenta pojazdu lub producenta części, 7) uwzględniały klasyfikację jakości

części zamiennych zgodnie z rozporządzeniem Komisji Europejskiej GVO 461/2010. 8) Dostarczony asortyment części

zamiennych winien być dopuszczony do stosowania zgodnie z §10 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia

31.12.2002r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia /t.j. Dz.U. 2020,

poz. 122 ze zm./ - Na żądanie Odbiorcy dostawca okaże deklaracje zgodności, potwierdzające spełnienie tego warunku

w trakcie wykonania Umowy. Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia minimum 12 miesięcznej gwarancji na

dostarczany asortyment, jednakże nie krótszej niż gwarancja producenta części zamiennych. Termin gwarancji liczony

będzie od dnia dostarczenia części zamiennych. W przypadku stwierdzenia w okresie gwarancji wad jakościowych w

dostarczonym asortymencie Wykonawca zobowiązany jest do wymiany asortymentu na wolny od wad w terminie nie

dłuższym niż 14 dni licząc od dnia złożenia reklamacji na koszt Wykonawcy. Informacje dotyczące realizacji przedmiotu

zamówenia określa projekt umowy – załącznik nr 5 do SWZ Wszystkie wymagania określone w dokumentach

wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań

minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust.

1 pkt 5 ustawy p.z.p. Termin realizacji zamówienia - 24 miesiące od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od

09-07-2024

Wewnętrzny identyfikator: 16/2024

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

Opcje:

Opis opcji: nie dotyczy

Miejsce realizacji

Adres pocztowy: ul. 3 Maja 7

Miejscowość: Gdańsk

Kod pocztowy: 80-802

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.

132 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art.139 ust. 1 i ust.

2 ustawy PZP. Informacje dotyczące oświadczeń i dokumentów, jakie ubiegający się o udzielenie zamówienia

zobowiązani są dostarczyć Zamawiającemu, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu (jeżeli

dotyczą) oraz wykazania braku podstaw wykluczenia zawarte są w rozdziale XIV SWZ. Informacje w zakresie podstaw

wykluczenia z postępowania zawarte są w rozdziale XI SWZ. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się

wykonawcę, zgodnie z Ustawą z dnia z 13 kwietnia 2022 r. (Dz.U. 2022, poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Informacje w zakresie warunków udziału w postępowaniu zawarte są w rozdziale X SWZ. Zamawiający przewiduje

możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na



5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.10.

sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. Informacje dotyczące RODO znajdują się w

rozdziale nr II SWZ. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej pomiędzy zamawiającym, a wykonawcą oraz

informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji

elektronicznej zawarte są w rozdz. XVI SWZ. Sposób sporządzania ofert i innych dokumentów przekazywanych w

postępowaniu opisany jest w rozdz. XV SWZ. Wszystkie szczegółowe informacje związane z ubieganiem się o

udzielenie zamówienia zawarte są w SWZ. Termin realizacji zamówienia - 24 miesiące od dnia podpisania umowy,

jednak nie wcześniej niż od 09-07-2024 Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi

przedmiot oddzielnego postępowania.

Szacowany okres obowiązywania

Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość

Szacunkowa wartość bez VAT: 178 044,39 PLN

Informacje ogólne

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Informacje dodatkowe: Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych na zasadach opisanych w rozdziale III,

pkt 16 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Nazwa: cena oferty

Opis: Kryterium cenowe będzie rozpatrywane na podstawie ceny oferty podanej przez Wykonawcę na wzorze formularza

"OFERTY", wg ZAŁ.NR 1. Punkty będą obliczane na podstawie wzoru : p. - otrzymane punkty Cn- cena najniższa ze

złożonych ofert Cb- cena badanej oferty Cn p.= ------------- x 30 = ilość punktów Cb Wykonawca, który przedstawi

najniższą cenę w ofercie otrzyma 30 punktów, inni Wykonawcy odpowiednio mniej, stosownie do ww. wzoru.

Szczegółowe informacje zawarte są w rozdziale XXII SWZ.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Nazwa: Jakość / producent wymieniony w wykazie asortymentowym kol. 3 / - 60 %, lub produkt równoważny w grupie

jakości „O”, „Q”:

Opis: Jakość / producent wymieniony w wykazie asortymentowym kol. 3 / - 60 %, lub produkt równoważny w grupie

jakości „O”, „Q”: a) części zamienne (jakości O, OE) – oznakowane logo znakiem towarowym producenta pojazdu

(wprowadzone na rynek przez producenta pojazdu, zapakowane w opakowanie koncernu samochodowego z trwałym

oznaczeniem jego logo) b) części zamienne (jakości Q, OES, OEM, OEQ ) – części zamienne wyprodukowane przez

producenta dostarczającego części na pierwszy montaż samochodów, oznaczone jego logo (Q, OES, OEM, OEQ)

posiadające zaświadczenie producenta tych części, że są to takie same części, jak stosowane do fabrycznego montażu

pojazdów samochodowych – czyli posiadają takie same własności, produkowane są w tej samej technologii i zostały

wykonane z tych samych materiałów. Jakość oceniana będzie na podstawie złożonych ofert jak niżej: Wartość kryterium

będzie obliczana w następujący sposób: Wobliczana = (Yobliczana / Ymax) * Wmax gdzie: Yobliczana – ilość

zaoferowanych pozycji producentów wymienionych w wykazie asortymentowym kol. 3 , lub równoważnych w grupie

jakości „O”, „Q”; Ymax – ilość wszystkich możliwych do zaoferowania pozycji asortymentu tj. liczby porządkowej

asortymentu wymienionego w załącznikach nr 11 do SWZ, od 11a) do 11f) Wobliczana – wartość punktowa, którą należy

wyznaczyć; Wmax – waga kryterium – maksymalna liczba punktów, która może być przyznana w kryterium jakości;

Szczegółowe informacje zawarte są w rozdziale XXII SWZ.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:



5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

6.1.

6.1.2.

6.1.4.

Rodzaj: Jakość

Nazwa: Wysokość upustu/rabatu

Opis: Wysokość upustu/rabatu w % na części nieobjęte zamówieniem podstawowym: 10% 0%-10%= 0 pkt, 11%= 2 pkt,

12%= 4 pkt, 13%= 6 pkt, 14%= 8 pkt, 15% i więcej= 10 pkt Szczegółowe informacje zawarte są w rozdziale XXII SWZ.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia

Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w rozdziale

XXVI SWZ oraz dziale IX ustawy Pzp – Środki Ochrony Prawnej.

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 118 147,97 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001

Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach

Zwycięzca: 

Oficjalna nazwa: INTER CAR S.A.

Oferta: 

Identyfikator oferty: OFERTA NR 2

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001

Wartość wyniku: 118 147,97 PLN

Oferta została sklasyfikowana: tak

Informacje dotyczące zamówienia: 

Identyfikator zamówienia: 16/2380.1-16/2024

Data zawarcia umowy: 09/07/2024

Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 

Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w państwach Europejskiego Obszaru

Gospodarczego innych niż państwo nabywcy

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0



8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w państwach spoza Europejskiego

Obszaru Gospodarczego

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z powodu rażąco niskiej ceny lub

rażąco niskiego kosztu

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty, których nie zweryfikowano pod kątem dopuszczalności lub

niedopuszczalności

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Zakres ofert: 

Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 118 147,97 PLN

Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 127 430,89 PLN

8. Organizacje

ORG-0001

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku

Numer rejestracyjny: NIP 5830010088

Adres pocztowy: ul. Okopowa 15

Miejscowość: Gdańsk

Kod pocztowy: 80-819

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)

Kraj: Polska

E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl

Telefon: +48477414945

Adres strony internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

Role tej organizacji: 

Nabywca

ORG-0002

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: NIP 5262239325

Adres pocztowy: ul.Postępu 17A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: +48 224587801

mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
http://www.pomorska.policja.gov.pl/
http://www.pomorska.policja.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


8.1.

11.1.

11.2.

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Role tej organizacji: 

Organ odwoławczy

ORG-0003

Oficjalna nazwa: INTER CAR S.A.

Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże

Numer rejestracyjny: NIP 118 14 52 946

Adres pocztowy: ul.Powsińska 64

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-903

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

E-mail: przetargi@intercars.eu

Telefon: +48 22 174 17 61

Adres strony internetowej: https://intercars.pl

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://intercars.pl

Role tej organizacji: 

Oferent

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 12e1d022-8dab-4d02-9c54-ef1a5beb06c2 - 01

Typ formularza: Wyniki

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 29

Ogłoszenie – data wysłania: 10/07/2024 11:37:27 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

Numer publikacji ogłoszenia: 415345-2024

Numer wydania Dz.U. S: 134/2024

Data publikacji: 11/07/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:przetargi@intercars.eu
mailto:przetargi@intercars.eu
https://intercars.pl/
https://intercars.pl/
https://intercars.pl/
https://intercars.pl/

